様式 １１

	課  長
	技術管理者
	施設整備

係長
	主務者
	係

 令和    年    月    日

水 道 施 設 事 故 報 告 書

上田市長　土屋 陽一　様
        　　　　　　　　　　        eq \o\ad(住    所,　　　　　)
                                     eq \o\ad(施工者名,　　　　　)
                                     eq \o\ad(代表者名,　　　　　)                                        印

                                    現場代理人                                        印

  水道施設を当方の不注意により、下記のとおり破損いたしました。

  この事故に起因する貴局の損害に対し一切の費用を当方にて負担いたします。

  なお、今後は水道埋設管の位置を十分調査し事故を起こさないよう注意いたします。

記

１  事故発生日時   令和     年     月     日          時      分ころ

２   eq \o\ad(工事内容,　　　　　　)   場    所  上田市
                    eq \o\ad(工事名,　　　　)
                    eq \o\ad(発注者,　　　　)
                   工事内容
３   eq \o\ad(破損物件,　　　　　　)
	状況報告（起因者）

	状況報告（局担当者）

	処理内容（局担当係長）

別紙にて位置図、状況図及び状況写真添付